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18/07/2017 – İZSİAD ENERJİ KOMİSYONU 
“ENERJİ KOOPERATİFÇİLİĞİ” TOPLANTISI



NE ?

Yenilenebilir Enerji Kooperatifleri, enerji ihtiyaçlarını
yenilenebilir kaynaklardan karşılamak isteyen kişilerin, bir
araya gelerek tüketimlerini ortak olarak karşılamaları için
yapmış oldukları yatırımlarla kurmuş oldukları
kooperatiflerdir.
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S Yenilenebilir enerji üretim santrallerine ortak olmak isteyen
girişimcilerin küçük sermayelerle büyük yatırımlara ortak
olmalarını ve sermayenin tabana yayılmasını sağlamak,

S Elektrik üreterek enerji giderlerini azaltmak,
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S Enerjide dışa bağımlılığının azaltılmasında etkin rol oynamak,

S Yenilenebilir enerji kaynaklarıyla enerji üretmek, çevreye verilen
zararı azaltmak

için YENİLENEBİLİR ENERJİ KOOPERATİFİ kurulmalıdır.
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NE KADAR 
ZAMANDA ?

S Yenilenebilir Enerji Kooperatiflerinin kuruluş süreçlerinde
yoğun bir bürokratik süreç işlemektedir.

S Bu süreçlerin uzunluğundan dolayı Kooperatifin kuruluşundan,
üretim tesisinin faaliyete geçmesine kadar 1 – 2 yıllık bir
zamana ihtiyaç vardır.
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NEREDE ?

S Yenilenebilir Enerji Kooperatiflerinin temel esası, Kooperatifin
üretim tesisinde üretilen elektriğin ortaklar tarafından
kullanılması gerekmektedir. Bu sebeple Kooperatif Yönetimi
bölgede bulunan dağıtım şirketi ile her ay mahsuplaşmak
zorundadır.

S Yenilenebilir Enerji Kooperatiflerine özel bu durum nedeniyle
Kooperatif Ortakları ve üretim tesisi aynı dağıtım şirketi
sınırları içerisinde olmalıdır.



S TOBB İzmir Genç Girişimciler Kurulu İcra
Komitesi’nden 10 üyenin kurucu ortaklığını yaptığı,
İzmir ve Manisa illerinde Yenilenebilir Enerji’den
elektrik üretip, bu elektriği ortakları tarafından
kullanılması konusunda çalışmalar yapan
YENİLENEBİLİR ENERJİ KOOPERATİFİ’yiz.

İZMİR GENÇ
GİRİŞİMCİLER KURULU

KİMDİR ?İZMİR ENERJİ KOOPERATİFİ
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SINIRLI SORUMLU
İZMİR YENİLENEBİLİR ENERJİ 

ÜRETİM KOOPERATİFİ

BİZ KİMİZ..
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HEDEFİMİZ..
Kuruluşun amacı, yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanarak,

- Dünyamız için temiz enerji üreterek doğaya saygılı bir üretim sağlamak,

- Ülkemizin en büyük cari açık kalemi olan enerji alımını ülkemiz içerisinde
üreterek ekonomiye katkı sağlamak,

- Kooperatif olgusunu arttırarak tüketim birleştirme ile ortakların kendi
elektriklerini daha ekonomik bir şekilde kullanmalarını sağlamaktır.
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ü Nisan 2015 Kooperatif üzerine çalışmalara başladık.

ü Haziran 2015 kurulacak girişim ile ilgili yapı konusunda toplantılar yapıldı.

ü Dönem içerisinde 5 Oda ve 4 Belediye Başkanı konu hakkında ziyaret edildi.

ü Lisanssız elektirik üretimi mevzuatı incelendi. 

ü Uygun arazi konusunda araştırmalar yapıldı ve seçenekler çıkarıldı.

ü Kooperatifçilik Genel Müdürlüğüne Enerji Kooperatifleriyle ilgili toplantıya
katılım sağlandı.
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ü EBSO Enerji Komisyonu, ENSİA (Enerji Sanayicileri İş Adamları Derneği), 
İZSİAD (İzmir Sanayici ve İş Adamları Derneği) Enerji Komisyonu ile Enerji
Kooperatifleri konusunda çalışmalar yapıldı.

ü EGE-KOOP, Bademler Kooperatifi, Kalkınma Atölyesi ve üniversitelerin konu ile
ilgili akademisyenleriyle Türkiye’deki kooperatifçilik konusunda fikir alış-verişinde
bulunuldu.

ü Çeşitli enerji firmalarıyla, kurulacak olan üretim tesisi ile ilgili Güneş, Rüzgar ve
Biokütle enerjisi hakkında görüşmeler yapıldı.
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ü Yenilenebilir Enerji konusunda çeşitli fuar ve kongrelere katılındı.

ü Çeşitli dergi ve internet sitelerine Enerji Kooperatifleri ile ilgili röportaj verildi.

ü Kurucu ortakların Anasözleşmeyi Noter huzurunda imzalamasıyla kuruluş
işlemleri başlatıldı.

ü Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü’nden resmi onay alınarak S.S. İZMİR 
YENİLENEBİLİR ENERJİ KOOPERATİFİ’nin kurulum süreci tamamlandı.
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ORTAKLIK SÜRECİ..
ü İzmir Enerji Kooperatifi 22 Haziran 2017 tarihinde yapmış olduğu Genel

Kurul’unda yeni ortakların alım sürecinin başlatılmasına karar vermiştir.

ü Yapılan planlamada 60 ortak ile 500 KW kapasitesinde elektrik üretim tesisi
kurulması planlanmıştır.

ü Bu çerçevede ön başvuru formuyla ortaklık başvuruları Temmuz ayı sonuna kadar
toplanacak, başvurular Yönetim Kurulu tarafında değerlendirilecek ve uygun olan
kişiler kooperatif ortağı olarak alınacaklardır.

ü Ortaklık Taahhüt Bedeli en az 17.500 TL.lik olarak belirlenmiştir.
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KOOPERATİF ORTAĞI OLMANIN AVANTAJLARI

ü İzmir Enerji Kooperatifi ortakları,

ü “Türkiye’nin Üretim Tesisi Olan İlk Enerji Kooperatifi” ne ortak olacaktır.

ü Yenilenebilir Enerji (GES, RES vs.) Üretim tesisi ortağı olacaklardır.

ü Üretim tesisi kurulduğundan itibaren 25 yıl boyunca (yıllık 3.000 kwh kadar)
elektrik faturası ödemeyecektir.

ü Ortaklık Payı ölçüsünde %3 - %10 arası yıllık Risturn alacaklardır.
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